DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIA ETNOTURÍSTICA:
UMA EXPERIÊNCIA PEDAGÓGICA NA ALDEIA QUATRO CACHOEIRAS (MT) de autoria
de STEPHANY DUARTE PORTELA, MAYRA CHRISTINY CANDIDO NOGUEIRA,
EDUARDA OLIVEIRA MOTTA SOUZA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/61731

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/61731